Prefeitura Municipal de Serra Azul
   Rua: Dona Maria das Dores, 248  -  Fone: (016) 3982 9100  -  Fax: (016) 39821302  - CEP: 14.230-000

PORTARIA 100/2012

16 DE JULHO DE 2012

NOMEIA PARA O CARGO DE MÉDICA VETERINÁRIA,

CONFORME CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2012.

MARCELO AFONSO DE QUEIROZ, Prefeito Municipal de Serra Azul

- SP Comarca de Cravinhos - SP, no uso de suas atribuições legais.

BAIXA A SEGUINTE PORTARIA:

ARTIGO 1º Tendo sido aprovada no Concurso Público n.° 001/2012, fica

nomeada no emprego de Medica Veterinária, no quadro

permanente desta Prefeitura.

ARTIGO 2º Contratada nos termos da Lei nº. 1035/2009 de 13 de janeiro

de 2009, seu regime de trabalho será pela CLT.

Grazielle Auxiliadora Silva Rosa

ARTIGO 3º A admitida prestará serviço no regime de 30 (trinta) horas de

trabalho semanais com remuneração de R$ 1.055,74 (um mil e

cinquenta e cinco reais e setenta e quatro centavos) mensais.

ARTIGO 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

revogada as disposições em contrário.

Serra Azul, 16 de julho de 2012.

Marcelo Afonso de Queiroz

                                                                  Prefeito Municipal